
ALGEMENE PLAATSELIJKE VERORDENING MIDDELBURG 2015 

De raad van de gemeente Middelburg; 

  

gelezen het voorstel d.d. 31 augustus 2020, van burgemeester en wethouders, volgnummer 21-127; 

  

gelet op artikel 149 van de Gemeentewet; 

  

b e s l u i t : 

  

vast te stellen de volgende wijziging van de Algemene Plaatselijke Verordening Middelburg 2015 

(wijziging verband houdende met gewijzigde aanpak van lachgas): 

  
  

  

  

Artikel  I 
  

A 

Artikel 2.64 APV komt als volgt te luiden: 

  

Artikel 2:64 Openlijk drugsgebruik 
Het is verboden op of aan de weg, op een andere openbare plaats of in een voor publiek toegankelijk 

gebouw middelen als bedoeld in de artikel 2 en 3 van de Opiumwet of daarop gelijkende waar te ge- 

bruiken, toe te dienen, dan wel voorbereidingen daartoe te verrichten of ten behoeve van dat gebruik 

voorwerpen of stoffen voorhanden hebben. 

  

B 

  

Artikel 2:64a komt te vervallen. 
  

Artikel  II 
Dit besluit treedt in werking op de dag na die van de publicatie van deze APV-wijziging. 

  

Aldus vastgesteld door de raad in zijn openbare 

vergadering van 30 september 2021. 

De griffier, De voorzitter, 

A. Rijpert mr H.M. Bergmann 

Nr. 358028 

GEMEENTEBLAD 13 oktober 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Middelburg 

Gemeenteblad 2021 nr. 358028 13 oktober 2021 1 


